

KURS WYMIANY ZŁOTEGO DO EURO	średni kurs w okresie od I do IX 2006	średni kurs w okresie od I do IX 2005	kurs na koniec okresu (30.09.2006)	kurs na koniec okresu (30.09.2005)
	3,9171	4,0583	3,9835	3,9166
WYBRANE DANE FINANSOWE (rok bieżący)	w tys PLN		w tys EURO	
	3 kwartały narastająco/2006 okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartały narastająco/2005 okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	3 kwartały narastająco/2006 okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartały narastająco/2005 okres od 01.01.2005 do 30.09.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	603 500	545 989	154 068	134 536
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	50 775	36 507	12 962	8 996
III. Zysk (strata) brutto	33 042	21 065	8 435	5 191
IV. Zysk (strata) netto	23 368	17 223	5 966	4 244
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	161 778	136 816	41 300	33 713
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(97 437)	(25 230)	(24 875)	(6 217)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(97 579)	(106 336)	(24 911)	(26 202)
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(33 238)	5 250	(8 485)	1 294
	stan na 30.09.2006	stan na 31.12.2005	stan na 30.09.2006	stan na 31.12.2005
KURS WYMIANY ZŁOTEGO DO EURO	3,9835	3,8598	3,9835	3,8598
IX. Aktywa razem	1 365 986	1 478 387	342 911	383 022
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	637 260	760 682	159 975	197 078
XI. Zobowiązania długoterminowe	459 512	485 096	115 354	125 679
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	177 747	275 586	44 621	71 399
XIII. Kapitał własny	728 726	717 705	182 936	185 944
XIV. Kapitał zakładowy	252 503	252 503	63 387	65 419
XV. Liczba akcji (w tys. szt.)	14 900	14 900	14 900	14 900
XVI. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	47,58	46,86	11,94	11,96
XVII. Wyplacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,80	0,73	0,20	0,18

* Dywidenda za rok 2005 w kwocie 11 920 tys. zł została wypłacona dnia 28 sierpnia 2006r.

BILANS w tys. zł	30.09.2006 koniec III kwartału	31.12.2005 koniec IV kwartału
AKTYWA		
I. Aktywa trwałe	1 118 233	1 144 994
1. Wartości niematerialne i prawne	1 895	2 266
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	49 888	49 888
3. Rzeczowe aktywa trwałe	1 020 785	1 037 735
4. Nieruchomości inwestycyjne	-	-
5. Należności długoterminowe	-	-
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34 538	40 597
7. Długoterminowe aktywa finansowe	11 127	14 508
II. Aktywa obrotowe	247 753	332 955
1. Zapasy	64 262	71 611
2. Należności z tytułu dostaw i usług	53 774	101 424
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	4 713	2 151
4. Pozostałe należności	11 799	9 535
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 621	6 305
6. Krótkoterminowe aktywa finansowe	108 584	141 929
a) aktywa finansowe w wartości godziwej przez wynik finansowy	83	158
b) pożyczki i należności	203	235
c) środki pieniężne i ich ekwiwalenty	108 298	141 536
III. Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	438
A k t y w a r a z e m	1 365 986	1 478 387
PASYWA		
I. Kapitał własny	728 727	717 705
I) Kapitał Grupy (bez wyniku bieżącego okresu)	685 841	669 531
1. Kapitał zakładowy	252 503	252 503
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-
4. Kapitał zapasowy	276 081	276 017
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	(353)	(371)
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	13 641	4 910
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	143 969	136 472
II) Kapitały mniejszości (bez wyniku bieżącego okresu)	19 518	12 891
III) Zysk (strata) netto, w tym:	23 368	35 283
1. Udział Grupy w wyniku finansowym	23 133	28 680
2. Udział mniejszości w wyniku finansowym	235	6 603
II. Zobowiązania	637 259	760 682
I) Zobowiązania długoterminowe	459 513	485 096
1. Rezerwy z tytułu podatku odroczonego	50 903	53 603
2. Pozostałe rezerwy długoterminowe	22 454	20 888
3. Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	348 172	367 988
4. Inne długoterminowe zobowiązania finansowe	121	121
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	37 863	42 496
II) Zobowiązania krótkoterminowe	177 746	275 586
1. Rezerwy krótkoterminowe	10 509	12 686
2. Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	78 199	75 054
3. Inne krótkoterminowe zobowiązania finansowe	270	92 492
4. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	46 961	36 999
5. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	5 996	5 170
6. Inne zobowiązania publicznoprawne	22 268	32 624
7. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	5 352	19 407
8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 191	1 154
III. Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi do zbycia	-	-
P a s y w a r a z e m	1 365 986	1 478 387

Wartość księgowa na jedną akcję	30.09.2006 koniec III kwartału	31.12.2005 koniec IV kwartału
Kapitał Grupy (bez wyniku bieżącego okresu)	685 841	669 531
Udział Grupy w wyniku finansowym	23 133	28 680
Wartość księgowa (Kapitał Grupy razem)	708 974	698 211
Liczba akcji (w tys. szt.)	14 900	14 900
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	47,58	46,86

POZYCJE POZABILANSOWE w tys. zł	30.09.2006 koniec III kwartału	31.12.2005 koniec IV kwartału
1. Należności warunkowe	36 483	36 483
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	6 000	6 000
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	6 000	6 000
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	30 483	30 483
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	10 000	10 000
- grunty w użytkowaniu wieczystym	20 483	20 483
2. Zobowiązania warunkowe	43 212	127 220
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych	8 750	92 750
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek	34 462	34 470
Pozycje pozabilansowe razem	79 695	163 703

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT w tys. zł	3 kwartał 2006 okres od 01.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały narastająco/2006 okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 okres od 01.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały narastająco/2005 okres od 01.01.2005 do 30.09.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	125 340	603 500	112 038	545 989
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	112 731	528 394	109 865	534 022
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	12 609	75 106	2 173	11 967
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	137 745	521 533	129 776	480 954
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	130 830	479 898	129 307	470 349
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 915	41 635	469	10 605
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	(12 405)	81 967	(17 738)	65 035
IV. Koszty sprzedaży	2 752	8 638	2 722	7 215
V. Koszty ogólnego zarządu	8 309	26 301	7 179	23 573
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	(23 466)	47 028	(27 639)	34 247
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1 952	8 556	5 418	13 552
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	57	324	3	38
2. Dotacje	-	-	-	-
3. Inne przychody operacyjne	1 895	8 232	5 415	13 514
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	(832)	4 809	4 634	11 292
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	(2)	194	791	806
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	89	844	130	490
3. Inne koszty operacyjne	(919)	3 771	3 713	9 996
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	(20 682)	50 775	(26 855)	36 507
X. Przychody finansowe	970	5 303	2 021	11 689
1. Dywidendy i udziały w zyskach	-	164	270	420
2. Odsetki	1 066	4 061	6 985	10 751
3. Zysk ze zbycia inwestycji	-	341	-	148
4. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	(15)	162
5. Inne	(96)	737	(5 219)	208
XI. Koszty finansowe	5 937	23 036	7 510	27 131
1. Odsetki	5 684	18 792	7 370	26 308
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji	174	3 770	-	70
4. Inne	79	474	140	753
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	-	-	-	-
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	(25 649)	33 042	(32 344)	21 065
XIV. Wynik na działalności zaniechanej (XIV.1. - XIV.2.)	-	-	-	-
XV. Odpis wartości firmy	-	-	-	-
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy	-	-	-	-
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV)	(25 649)	33 042	(32 344)	21 065
XVIII. Podatek dochodowy	(3 600)	9 674	(4 977)	3 745
a) część bieżąca	1 012	11 509	(1 171)	4 268
b) część odroczone	(4 612)	(1 835)	(3 806)	(523)
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	18	(97)
XXI. Zysk (strata) netto (XV-XVI-XVII)	(22 049)	23 368	(27 349)	17 223
1. Udział Grupy w wyniku finansowym	(22 561)	23 133	(26 174)	12 753
2. Udział Mniejszości w wyniku finansowym	512	235	(1 175)	4 470

Ustalenie zysku na jedną akcję				
Zysk (strata) netto przypadający na Grupę	(22 561)	23 133	(26 174)	12 753
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	14 900	14 900	14 900	14 900
Zysk (strata) netto udziałowców jednostki dominującej na jedną akcję zwykłą (w zł)	(1,51)	1,55	(1,76)	0,86

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM w tys. zł	3 kwartały narastająco/2006 okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartały narastająco/2005 okres od 01.01.2005 do 30.09.2005
Kapitał własny na początek okresu (BO)	668 998	670 050
a) zmiany przyjętych zasad (polityki rachunkowości)	52 980	58 255
- zmiany zgodnie ze specyfikacją w sprawozdaniu rocznym	-	-
- wyksięgowania kosztów rozszerzenia spółki akcyjnej	-	-
- z tytułu zastosowania MSR 29	52 980	58 255
b) korekty poprzednich okresów	(4 273)	(4 733)
Kapitał własny na początek okresu po korektach	717 705	723 572
Kapitał Grupy (bez bieżącego wyniku finansowego na początek okresu) po korektach na początek okresu	669 531	669 997
Przeniesienie wyniku finansowego z roku ubiegłego do kapitałów Grupy	28 680	10 608
Kapitały Grupy na początek okresu	698 211	680 605
Zmiany w kapitale Grupy wg tytułów:	(12 370)	(11 147)
1) Rozliczenia z akcjonariuszami (udziałowcami)	(11 943)	(11 436)
dywidenda dla akcjonariuszy z zysków lat ubiegłych	(11 943)	(11 436)
2) Rozliczenia z innymi podmiotami	(1 114)	(230)
przeznaczenie części kapitałów na wypłaty dla pracowników	(820)	-
odpisy z zysku na ZFŚS i inne wypłaty z zysku dla pracowników	(294)	(230)
inne	-	-
3) Aktualizacja wartości aktywów	42	(93)
przeszacowanie wartości aktywów trwałych	-	(93)
wycena instrumentów finansowych odniesiona bezpośrednio na kapitały	42	-
podatek odroczony odniesiony bezpośrednio na kapitał własny	-	-
4) Ruchy konsolidacyjne	560	612
wyksięgowanie kapitałów mniejszości	(24)	342
korekty konsolidacyjne	584	270
5) Inne zmiany w kapitałach	85	-
pokrycie strat innymi składnikami kapitałów	3 174	690
przeznaczenie zysków z lat ubiegłych na zasilenie kapitałów własnych	(3 174)	(690)
Kapitał Grupy (bez bieżącego wyniku finansowego) na koniec okresu	685 841	669 458
Kapitał mniejszości na początek okresu	19 494	42 967
Zmiany w kapitale mniejszości bez bieżącego wyniku finansowego	24	(660)
zmiany na skutek operacji kapitałowych	-	(318)
przeksięgowanie z kapitału grupy	24	(342)
Kapitał mniejszości na koniec okresu (bez bieżącego wyniku finansowego)	19 518	42 307
Wynik netto za bieżący okres	23 368	17 223
udział grupy	23 133	12 753
udział mniejszości	235	4 470
Stan kapitałów własnych na koniec okresu	728 727	728 988
Podsumowanie zmian w kapitale własnym w okresie, w tym:	11 022	5 416
zmiany w kapitale grupy	10 763	1 606
zmiany w kapitale mniejszości	259	3 810

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia) w tys. zł	3 kwartały narastająco/2006 okres od 01.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartały narastająco/2005 okres od 01.01.2005 do 30.09.2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	161 778	136 816
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	33 042	21 065
Korekty razem	128 736	115 751
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-
2. Amortyzacja, w tym:	70 907	73 955
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	-	-
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-	43
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	14 827	21 601
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	3 511	1 533
6. Zmiana stanu rezerw (bez rezerw na odroczony podatek)	(615)	(1 093)
7. Inne korekty	3 486	(160)
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej przed zmianami w kapitale pracującym	161 778	136 816
8. Zmiana stanu zapasów	6 853	4 922
9. Zmiana stanu należności	45 403	41 084
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(9 515)	(10 866)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (bez aktywów na odroczony podatek)	328	(10 974)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej poza podatkiem (I+/-II)	204 847	160 982
Korekty podatkowe	(6 449)	(4 294)
12. Zapłacony podatek dochodowy	(5 823)	(4 294)
13. Inne korekty podatkowe	(626)	-
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	(97 437)	(25 230)
I. Wpływy	17 690	19 983
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	779	3 554
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	16 911	16 429
a) w jednostkach powiązanych	1 264	308
- zbycie aktywów finansowych	341	50
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	823	222
- odsetki	20	36
- inne wpływy z aktywów finansowych	80	-
b) w pozostałych jednostkach	15 647	16 121
- zbycie aktywów finansowych	15 127	15 421
- dywidendy i udziały w zyskach	164	409
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	26	28
- odsetki	330	195
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	68
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	115 127	45 213
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	56 472	23 981
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	57 862	20 239
a) w jednostkach powiązanych	42 735	5 239
- nabycie aktywów finansowych	42 735	5 239
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	15 127	15 000
- nabycie aktywów finansowych	15 127	15 000
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości*	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	793	993
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(97 437)	(25 230)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	(97 579)	(106 336)
I. Wpływy	18 436	13 489
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-

2. Kredyty i pożyczki	14 874	9 659
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
3. Inne wpływy finansowe	3 562	3 830
II. Wydatki	116 015	119 825
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli**	11 943	10 877
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	314
4. Spłaty kredytów i pożyczek	32 215	61 243
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	50 000	20 000
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	29	-
8. Odsetki	21 802	27 341
9. Inne wydatki finansowe	26	50
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(97 579)	(106 336)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	(33 238)	5 250
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(33 238)	5 250
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	18
F. Środki pieniężne na początek okresu	141 536	88 262
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	108 298	93 512
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

Informacje o obciążeniach majątku o charakterze praworzeczowym i obligacyjnym	Wartości niemateri alne	Rzeczowe aktywa trwałe	Inwestycje długotermin owe	Zapasy	Należności	Inwestycje krótkotermin owe	Obciążenia razem
a. Obciążenia o charakterze praworzeczowym	84	1 167 859	190 266	15 894	62 675	102 486	1 539 264
- hipoteka przymusowa na rzecz skarbu państwa	-	-	-	-	-	-	-
- hipoteka	-	657 039	-	-	-	-	657 039
- zastaw	-	-	-	-	-	-	-
- zastaw rejestrowy	84	510 820	190 266	15 894	33 226	102 486	852 776
- inne	-	-	-	-	29 449	-	29 449
b. Obciążenia o charakterze obligacyjnym (umownym)	-	-	-	9 000	13 742	-	22 742
- prawo odkupu/wykupu***	-	-	-	-	-	-	-
- zabezpieczenie (w tym cesja) wierzytelności	-	-	-	-	-	-	-
- cesja praw z polisy ubezpieczeniowej	-	-	-	9 000	13 742	-	22 742
- inne	-	-	-	-	-	-	-
RAZEM	84	1 167 859	190 266	24 894	76 417	102 486	1 562 006